
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  tre, del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata  la  Determinazione n. 29 del 12/06/2019; 

 

Tenuto conto della comunicazione della Regione Marche –P.F. Trasporto Pubblico  Locale, Logistica e 

Viabilità  acquisita al protocollo dell’ Ente  n. 13724  del 11.09.2019  con la quale, vengono indicate le 

modalità e le scadenze inderogabili previste per il versamento a favore della Regione Marche della quota 

del 5%; 

 

Ravvisata , quindi,  la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di € 394,10 (imp. 

contabile n. 199 del 2019 cap. 812/7 del Bilancio); 

 

DETERMINA 

 

1. la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto ; 

 

2. di procedere alla liquidazione e pagamento della somma di € 394,10 per la compartecipazione in 

quota parte del rimborso alle imprese di trasporto T.P.L. nella misura del 5% del costo complessivo 

della vendita dei titoli di viaggio  a tariffa agevolata, relative alle certificazioni delle agevolazioni 

rilasciate dal  Comune di Acquasanta Terme, per il periodo 1 settembre 2018-31 agosto 2019. 

 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Visto che le spese da liquidare con il documento che precede sono state impegnate  con i documenti meglio 

specificati nella narrativa  

 

Accertato che le suddette spese liquidate rientrano nei limiti degli impegni   

 

Determinazione 60 del 
03-10-

2019 
N° Cron. Gen. 602 data reg. 

03-10-

2019 

Oggetto: 

COMPARTECIPAZIONE ALLA COPERTURA DEI RIMBORSI ALLE 

AZIENDE DI TPL PER MINORI INTROITI DERIVANTI DALLA 

VENDITA DEI TITOLI DI VIAGGIO A TARIFFA AGEVOLATA ANNO 

2019-LIQUIDAZIONE  



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

A U T O R I Z Z A 

 

L’emissione del mandato di pagamento: 

 

 di   € 394,10  a favore di Regione Marche –Conto di gestione ordinaria n. 31118 attivo presso la Banca 

d’Italia  

con imputazione al seguente capitolo: 

               cap. 812/7        

 

 

L’importo suddetto dovrà essere versato a: 

 

Regione Marche –Conto di gestione ordinaria n. 31118 attivo presso la Banca d’Italia  

 

 
 

EMESSO IL MANDATO DI PAGAMENTO N. __________ IN DATA _________________ 

Visto : si attesta la copertura finanziaria relativa ai capitoli suindicati 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott. Fiscaletti Pietro 

 

 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 03-10-2019 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. FISCALETTI PIETRO) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. PIETRO FISCALETTI 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      05-10-2019        al       20-10-

2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 05-10-2019  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE  P.L. 

Ranciaffi Alessandro 

 

 

   

 
 


